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Dziękujemy wszystkim, którzy w miniony czwartek uczestniczyli w procesji eucharystycznej;1.
mieszkańcom za dekoracje okien oraz Wspólnotom, które przygotowały poszczególne ołtarze.
Do czwartku trwa oktawa Bożego Ciała. Procesja przy kościele codziennie podczas
popołudniowego nabożeństwa o godz. 17.30. Zapraszamy dziewczynki sypiące kwiatki oraz
dzieci komunijne do uczestnictwa we wspólnej modlitwie. Dziękujemy także za udział w
uroczystościach odpustowych oraz za wsparcie dotkniętych wojną w Ukrainie. Zebraliśmy
kwotę 16 tys. 500 zł.
Nabożeństwo czerwcowe odprawiamy przez cały miesiąc o godz. 17.30.2.
W piątek, 24 czerwca, przypada Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Jest to także3.
Światowy Dzień Modlitw o Uświęcenie Kapłanów. Podczas nabożeństwa czerwcowego
odmówimy Akt oddania się Najświętszemu Sercu Jezusowemu i wyruszymy w procesji dookoła
kościoła. Tego dnia z racji uroczystości nie obowiązuje powstrzymywanie się od pokarmów
mięsnych.
W piątek 24 czerwca kończy się również rok szkolny i rozpoczynają się wakacje. Pamiętajmy  w4.
naszych modlitwach o uczniach, rodzicach, nauczycielach i wychowawcach.
W związku z rozpoczynającymi się wakacjami przypominamy rodzicom, że mają prawo (ale i5.
moralny obowiązek) domagania się od organizatorów obozów i kolonii zapewnienia dziecku
możliwości udziału w niedzielnej Eucharystii. Prosimy także dorosłych, aby w czasie urlopów i
wypoczynku pamiętali o Mszy św. niedzielnej
W sobotę, 25 czerwca, obchodzimy w liturgii wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej6.
Maryi Panny.
Także w sobotę, 25 czerwca, kleryk Marcin Nowak, który odbywał w naszej parafii praktykę7.
duszpasterską, przyjmie Święcenia Diakonatu. Zapraszamy na uroczystą Eucharystię do parafii
Najświętszego Serca Jezusowego w Gdańsku Wrzeszczu, którą o godz. 10.00 odprawi ks. Bp
Wiesław Szlachetka. Kleryka Marcina ogarniamy naszą modlitwą.
Zapraszamy do naszego kiosku parafialnego. Jak zawsze polecamy bogaty wybór prasy.8.
Zapraszamy do udziału w Pielgrzymce Rowerowej do Sianowa. Trasa dostosowana jest do9.
przejazdu dzieci wraz z rodzicami. Wyjazd w sobotę 25 czerwca. Powrót autokarem. Bliższe
informacje i zapisy na stronie internetowej: do-sianowa.info.pl oraz na plakacie w przedsionku
kościoła.
Serdecznie dziękujemy za wszelkie ofiary składane na potrzeby parafii. W najbliższych10.
miesiącach planujemy remonty dachów na plebani i w klasztorze oraz dokończenie prac w
naszym nowym kiosku parafialnym.
Do wieczności w minionym tygodniu odeszły;11.
Śp. Iwona Wolanin-Sułdrzyńska z ul. Kołobrzeskiej lat 69
Śp. Maria Polit z ul. Kołobrzeskiej lat 69

http://do-sianowa.info.pl/

